
 

./ / ,
,xúff „ / /

Smlouva o dilo

(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

|. Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupená: Ing. Michal Hazdra, starosta

IČO: 00240923

DIČ: 0200240923

ID datové schránky: bz3bbxj

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: 2000709369/0800

Kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel:

JS Stroje s.r.o.

Sídlo: U továren 999/31, 102 00, Praha 10-Hostivař

Zastoupená: Štěpán Lukeš, jednatel

IČO: 03923207

DIČ: cz03923207

ID datové schránky jyuzic7

Bankovní spojení: Unicredit Bank a.s.

č. účtu: 1387590950/2700

Spisová značka dle OR: oddíl C, vložka 240056

(dále jen jako „zhotovitel“)

ll. Úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 5.4.2024 podaná ve

veřejné zakázce malého rozsahu nazvané „Péče o travnaté plochy — údržba zeleně 2024“

(dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Vzhledem ke skutečnosti,

že zhotovitel předložil nabídku v souladu s podmínkami objednatelem vyhlášené Veřejné

zakázky a v souladu s výzvou k podání nabídky k Veřejně zakázce, a že tato nabídka byla

vyhodnocena jako nejvhodnější, dohodly se smluvní strany na uzavření této smlouvy

v souladu s podminkami Veřejné zakázky.

128



1.

Ill. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli plnění spočívající v péči o travnaté plochy,

zejména pak:

i. sečení travnatých ploch tak, aby byla dodržena výška travního porostu, přičemž

předpokládaný počet sečí za období, na které je tato smlouva uzavřena, jsou 4 seče.

Výška travního porostu bude po provedení seče 6—7 cm a před další sečí

nepřesáhne výšku 20 cm. Zhotovitel je povinen monitorovat výšku travního porostu

a zahájit seč bez pokynu objednatele, avšak v případě potřeby a dle klimatických

podmínek může objednatel zaslat zhotoviteli pokyn (postačí běžným e-mailem)

k zahájení seče nebo zastavení seče, a to bez ohledu na dosažení či nedosažení

předpokládaného počtu sečí dle této smlouvy. Posečení trávy bude prováděno

vhodným mechanizačním prostředkem s následným vyhrabáním. Kolem stromů a

keřů bude seč prováděna tak, aby nedošlo kpoškození kmínků stromů a keřů.

Vzniklý odpad při sečení bude neprodleně odstraněn v souladu s právními předpisy.

Sečení travnatých ploch bude probíhat v zónách údržby | — V, a to tak v celé šíři

travnatých ploch;

ii. udržování čistoty včetně sběru odpadků a psích exkrementů při každé prováděné

seči uvedené v odst. 1 bodu i tohoto článku smlouvy tak, aby byla zajištěna stálá

čistota v obvyklé míře (úklid). V rámci této části předmětu plnění bude udržována

čistota a odvoz odpadu ze všech udržovaných ploch včetně spadaných plodů

stromů a odpadu ze zeleně včetně hromad větví a kamenů (a to i těch, které

nevznikly činností zhotovitele) a jeho další využití v souladu s právními předpisy;

iii. při každé seči bude prováděno shrabání listí, trávy, eventuálně drobných odpadů a

větví dle potřeby tak, aby byla zajištěna stálá čistota a odstranění (využití) vzniklých

odpadů v souladu s právními předpisy

iv. šintování chodníků (včetně vhodného postřiku proti růstu plevelu před zahájením

šintování), ato na začátku a na konci sezóny nebo na výzvu objednatele, šintování

bude prováděno napříč všemi zónami údržby zeleně | — V. Šintování bude

provedeno v celé šíři chodníků vč. vnitřní a vnější hrany obrubníků.

Zhotovitel se zavazuje provést práce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy tak, aby veškeré

práce v jednotlivých zónách péče o zeleň (znázorněny na mapě, která tvoří Přílohu č. 2

této smlouvy) proběhly v časovém intervalu max. 7 po sobě následujících kalendářních

dní/1 zóna. Kontrola provedených prací v místě jejich provedení bude probíhat za účasti

zhotovitele na výzvu objednatele (postačí běžným e-mailem). Zhotovitel je povinen

poskytnout součinnost tak, aby bylo možné realizovat kontrolu provedených prací v místě

jejich provedení, a aby bylo možné zadat požadavky ze strany objednatele. Za zhotovitele

i objednatele se musi kontroly účastnit oprávněné osoby ve věcech technických uvedené

v čl. VI odst. 3 této smlouvy (alespoň jeden zástupce za každou smluvní stranu).

IV. Cena a platebni podminky

Zhotoviteli přísluší za plnění této smlouvy finanční odměna vyplývající znabídky

zhotovitele ze dne 5.4.2024 (Příloha č. 1, dále jen jako „nabídka“), tj.:

 

oblast cena bez DPHI DPH 21% Cena s DPH 21%!

1 seč 1 seč

zóna I. 39 375 8 268,75 47 643,75

zéna ll. 39 375 8 268,75 47 643,75

zóna III. 39 375 8 268,75 47 643,75

zóna IV. 20 475 4 299,75 24 774,75

228



zóna V. 17 325 3 638,25 20 963,25

 

 

Cena bez DPHI DPH 21% Cena s DPHI

1 šintování 1 šintování

šintování 241 800 50 778 292 578
      

Cena za plnění uvedená v nabídce zahrnuje cenu všech prací a dodávek, které jsou

potřebné pro řádné a včasné poskytnutí plnění dle čl. ||| odst. 1 této smlouvy. V případě,

že řádné a včasné plnění dle této smlouvy bude vyžadovat provedení dalších prací či

dodávek výslovně v této smlouvě neuvedených, nicméně měl-li potřebu jejich provedení

zhotovitel předvídat, má se za to, že cena takovýchto prací a služeb je zahrnuta ve

sjednané ceně a zhotovitel je povinen potřebné práce a dodávky provést. Cenu za

poskytnuté plnění zhotovitele se objednatel zavazuje uhradit ve výši a způsobem

stanoveným touto smlouvou, včetně příslušné DPH.

Cenu poskytnutého plnění je zhotovitel oprávněn vyúčtovat vždy 1 x za mésic, a to tak,

že cenu plnění uplatní fakturou doručenou objednateli na adresu faktug©praha21cz

vždy nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém plnění zhotovitel

poskytl.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a musí obsahovat veškeré údaje

vyžadované obecně závaznými právními předpisy. Dále musí obsahovat:

. označení objednatele, zhotovitele, splatnost, datum vystavení,

. celkovou cenu dle skutečně provedených prací s příslušnou daní, bez daně, uvedení

výše daně (platí pro všechny druhy cen),

. cenu jednotlivých plnění,

. čislo smlouvy.

K faktuře bude přiložen předávací protokol (soupis skutečně provedených prací dle

položek v nabídce v daném měsíci podepsaný zadavatelem a objednatelem).

Nebude-li faktura vystavena v souladu se zákonnými požadavky, případně požadavky

objednatele, včetně jejich příloh dle tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit

fakturu včetně jejich příloh zhotoviteli kopravě. Nová doba splatnosti faktury běží od

doručení řádně doplněné faktury zhotovitelem.

Lhůta splatnosti fakturyje 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Platba za plnění bude prováděna bezhotovostní úhradou na účet zhotovitele, uvedený na

faktuře.

Objednatel se zavazuje písemně informovat zhotovitele neprodleně o dalších údajích,

nezbytných pro fakturaci, souvisejících s organizační strukturou objednatele a

rozpočtovou skladbou používanou objednatelem.

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za všechna plnění zhotovitele

poskytnutá na základě této smlouvy, nepřesáhne 1.500.000,- Kč (slovy

jedenmilionpětsettisíc korun českých) bez DPH.

V. Místo a doba plnění

Místem plnění dle této smlouvyje území hlavního města Prahy — městská část Praha 21,

k. ú. Újezd nad Lesy. Bližší specifikace území, kde bude prováděno dilo dle této smlouvy,

včetně znázornění jednotlivých zón péče o zeleň na mapě, je uvedena v mapovém

podkladu (Příloha č. 2 této smlouvy).

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.10.2024.

VI. Závazky smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje:

1.1. plnit řádně a včas veškeré své závazky vzniklé na základě této smlouvy;

328



1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

postupovat při zajišťování předmětu plnění sveškerou odbornou péčí, hospodárně,

efektivně, vzájmu objednatele a v souladu s platnými a účinnými právními předpisy,

včetně obecně závazných vyhlášek a nařízení vydávaných hlavním městem Prahou.

Ktomu se zhotovitel zavazuje vytvářet odpovídající personální, organizační a

technologické zajištění pro řádné plnění smlouvy po celou dobu jejího trvání. Dále se

zavazuje při plnění postupovat vsouladu se všemi technickými nebo obdobnými

normami specifikovanými objednatelem nebo takovými technickými nebo obdobnými

normami, na něž odkazují obecně závazné právní předpisy vztahující se na konkrétní

plnění zhotovitele, a to iv případě, že takové technické normyjsou pouze doporučujícího

charakteru;

při plnění používat pouze plně funkční a bezvadné mechanizační prostředky,

technologické postupy, stroje, náčiní a nářadí, jejichž stav a způsob použití je v souladu

s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a technologickými

postupy, přičemž tyto mechanizační prostředky, stroje, náčiní a nářadí nesmějí být

zhotovitelem použity vrozporu s jejich určením a charakterem. Při provádění prací

neprodleně písemně upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost věcí, dokumentů

nebo pokynů převzatých od objednatele k provádění prací. Použije-li zhotovitel k plnění

třetí osoby, odpovídá za plnění jako by plnil sám.

při zjištění podstatné překážky při provádění prací, týkající se předmětu plnění, která

znemožňuje provedení práce řádně a včas, je zhotovitel povinen tuto skutečnost

neprodleně oznámit objednateli, a to spolu s návrhem řešení vedoucím kodstranění

překážky a možnosti dalšího řádného plnění (např. deštivé klima — hrozí poškození

majetku rozježděním, suché klima — hrozí vysušení pozemků a poškození travního

porostu apod.).

při zjištění skutečnosti nasvědčující hrozící nebo vzniklé škodě na majetku objednatele,

je povinen bez zbytečného odkladu (tj. nejpozději 24 hodin od zjištění) ohlásit takovou

skutečnost objednateli. Totéž platí v případě, že hrozí nebo vznikla škoda třetích osob

při plnění povinností zhotovitele. Škody způsobené na majetku třetích osob vzniklé při

činnosti zhotovitele budou řešeny vždy přímo mezi zhotovitelem a těmito osobami.

při poskytování služeb a prací dodržovat, mimo jiné, veškeré obecně závazné právní

předpisy upravující ochranu lidského zdraví, bezpečnost práce, ochranu životního

prostředí. V případě nedodržení takových obecně závazných právních předpisů

odpovídá objednateli za způsobenou škodu.

využít poddodavatele pro splnění smlouvy jen s předchozím písemným souhlasem

objednatele. V takovém případě zhotovitel odpovídá za řádné plnění stejně, jako kdyby

příslušné plnění prováděl sám.

zajistit řádně a včasné plnění finančních závazků svým případným poddodavatelům, kdy

za řádně a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur

za plnění poskytnutá k plnění Veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od

obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést

totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své

poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského

řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy zhotovitele s

poddodavatelem.

předložit objednateli do 14 dnů po každé seči/šintování doklady o využití či likvidaci

odpadů včetně biologicky rozložitelných odpadů ze zeleně a předložit evidenci způsobu

využití či likvidace za uplynulý rok.

1.10. vést deník údržby, kde bude zaznamenávat celý průběh činností prováděných dle této

smlouvy (plnění dle čl. lll odst. 1 této smlouvy). Deník údržby musí obsahovat:

. Datum výkonu práce.

Počasí a teplotu při výkonu práce.

Počet pracovníků, jež se podíleli na plnění předmětu této smlouvy.

Místo výkonu práce.

428



. Předmět výkonu činnosti pracovníků.

. Seznam použitých nástrojů a nářadí, případně použití postřiku.

. V případě vytknutí vady plnění, taktéž tuto výtku vjejím úplném znění včetně lhůty

k plnění.

1.11. pořizovat fotodokumentaci před a po provedené prací dle této smlouvy, a tuto

bezodkladně po každé seči/šintování předat objednateli. Kpořizované

fotodokumentaci bude připojen záznam, z něhož bude vyplývat přesné místo a čas

pořízení.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za plnění poskytnutá na základě této

smlouvy.

3. Oprávněné osoby

Ve věcech technických ve vztahu k této smlouvě je oprávněnou osobou:

- Zazhotovitel—

. Za ob'ednatele:

VII. Odpovědnost za škodu, pojištění

1. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu, vždy písemnou formou -

např. dopis, e-mail, datová zpráva, bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky dle

§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku bránící řádnému plnění této smlouvy.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná

o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zaplacením jakékoliv

sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo poškozeného na náhradu škody.

3. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřeno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností zhotovitele nejméně ve výši

10.000.000,- Kč (slovy: desetmilionů korun českých). Zhotovitel je povinen prokázat

splnění povinnosti dle předchozí věty, včetně zaplacení pojistného, nejpozději ke dni

podpisu této smlouvy. Kopie aktuální pojistné smlouvy/pojistného certifikátu tvoří přílohu

č. 3 této smlouvy.

4. V případě prokazatelného poškození majetku objednatele způsobeného činností

zhotovitele při plnění předmětu této smlouvy bude objednateli poskytnuta náhrada škody.

O charakteru a rozsahu případné škody na majetku objednatele musí být učiněn

protokolární záznam za přítomnosti odpovědného pracovníka zhotovitele nejpozději do 3

dnů od zjištění škody.

VIII. Vady díla, reklamace

1. Dílo, resp. dílčí plnění poskytnuté na základě této smlouvy, bude mít vady v případě, že

některá z provedených činností nebude odpovídat smluvené, předepsané či obvyklé

kvalitě plnění nebo nebude provedeno ve lhůtě stanovené objednatelem.

2. V případě zjištění vad plnění má objednatel nárok požadovat po zhotoviteli odstranění vad

v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem.

3. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním zjištěné vady neprodleně od jejího nahlášení

objednatelem (postačí e-mailem) či od jejího zjištění, a je povinen vady odstranit ve lhůtě

stanovené objednatelem přiměřeně k povaze vady, nejpozději však do 5 pracovních dnů.

4. Objednatel je oprávněn provést kontrolu plnění zhotovitele, ato v průběhu plnění i po jeho

dokončení. K provedení kontroly je zhotovitel povinen poskytnout bezodkladně veškerou

nutnou součinnost. V rámci součinnosti je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré

požadované dokumenty, evidence a výkazy vztahující se k předmětu plnění.

IX. Ujednání o smluvních pokutách

1. V případě, že zhotovitel neprovede řádně a včas plnění dle čl. ||| odst. 1 bodu i, ii, iii nebo

iv. této smlouvy, vyzve objednatel zhotovitele (postačí běžným e-mailem)

528



k bezodkladnému plnění a stanoví termín, ve kterém má být plnění dokončeno. Zhotovitel

je povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení, kdy ani na základě výzvy

objednatele neprovedl plnění řádně a včas, smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč/zóna, a to i

opakovaně a za každý případ zvlášť.

Neodstraní-li zhotovitel odpad vzniklý při činnosti dle čl. ||| odst. 1 bodu této smlouvy

nejpozději do 3 dnů od provedení výkonu, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu

ve výši 1.000,-Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním odpadu

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za nesprávné nebo neúplné údaje v deníku

údržby ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé zjištění nesprávností nebo neúplnosti

vdeníku údržby, pokud nesprávné či neúplné údaje neodstraní vpřiměřeně lhůtě

stanovené objednatelem,

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za ztrátu deníku údržby zhotovitelem ve výši

5.000,- Kč. Toto nezbavuje zhotovitele povinnosti provést věrnou rekonstrukci tohoto

deníku.

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za nevyhovující (závadný) stav

mechanizačních prostředků, strojů, nástrojů, náčiní či nářadí v rámci poskytování služeb,

které ohrožuje nebo poškozuje majetek objednatele nebo majetek a zdraví třetích osob

ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé objednatelem zjištěné použití mechanizačních

prostředků, nástrojů, náčiní či nářadí v nevyhovujícím (závadném) stavu.

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za nedodržení ustanovení v čl. VI odst. 1.9

této smlouvy ve výši 1.000 Kč za nedodržení termínu za každý den prodlení a v případě

nedoložení evidence včetně dokladů prokazujících využití či likvidaci odpadu vzniklého

plněním této zakázky ve výši 15.000 Kč za každý jednotlivý případ.

Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit převodem na účet objednatele do 5 dnů od

doručení písemného oznámení o uplatnění smluvní pokuty. V oznámení uvede objednatel

výši smluvní pokuty a specifikaci porušení povinnosti zakládající nárok na smluvní pokutu.

Nedojde-li k řádnému splnění povinnosti nebo odstranění následků porušení povinnosti

ani po uplatnění smluvní pokuty, lze smluvní pokutu ve stejné výši ukládat opakovaně.

Smluvní pokutu je oprávněn objednatel jednostranně započíst na plnění

poskytovaná zhotoviteli.

Objednatel má nárok na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku porušení povinnosti,

na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plném rozsahu vedle nároku na smluvní

pokutu.

. V případě prodlení s úhradou poskytnutého plnění dle čl. IV této smlouvy objednatel uhradí

zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

X. Součinnost a vzájemná komunikace

. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění operativně dle této smlouvy a jejích příloh, případně

dle pokynů objednatele (zejména s ohledem na aktuální klimatické podmínky).

Smluvní strany se zavazují poskytovat si veškeré informace a vzájemně spolupracovat pro

řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy a obecně závazných předpisů.

Technická (provozní) komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím

oprávněných osob ve věcech technických, a to včetně pokynů k zahájení/zastavění seče,

k odstranění vad a nedodělků, výzev k úhradě smluvní pokuty apod. Osoby oprávněné ve

věcech technických však nejsou oprávněny ukončit tuto smlouvu, uzavírat dodatky k této

smlouvě apod.

. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která

mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé

straně doručena bud' osobně, nebo doporučeným dopisem, prostřednictvím datové

schránky či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v článku |.

této smlouvy, není-Ii smluvními stranami dohodnuto nebo touto smlouvou stanoveno jinak.

628



Není-li vykázáno doručení, považují se oznámení dle této smlouvy za doručená třetí

pracovní den po jejich prokazatelném odeslání.

Smluvní strany se zavazují, že v případě změny svého sídla budou o této změně druhou

smluvní stranu informovat nejpozději do tří pracovních dnů.

XI. Ukončení smlouvy

Obě smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní

strana podstatným způsobem poruší některou povinnost plynoucí jí ze smlouvy.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

. zhotovitel jemu nebo třetí osobě způsobí při výkonu své činnosti dle této smlouvy

mimořádnou škodu (zejména škoda přesahující 100.000,- Kč na majetku, zdraví osob

nebo škoda přesahující 100.000,- Kč ekologického charakteru);

. přes předchozí výzvy objednatele se v plnění zhotovitele opakovaně (alespoň dvakrát)

vyskytnou shodné nebo obdobné závady;

. se projeví zjevná neschopnost zhotovitele dostát svým závazkům, které se zavázal

plnit po celou dobu trvání smluvního vztahu,

. zhotovitel ani na základě výzvy objednatele k odstranění vad plnění, případně následků

vad plnění, tyto v přiměřené lhůtě neodstraní.

. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, ocitne-li se objednatel v prodlení

s úhradou ceny za dílo, resp. dílčí plnění, které bude delší než 30 dnů.

Smlouvu je možné ukončit také písemnou dohodou obou smluvních stran kdykoli i

v průběhu platnosti této smlouvy.

Smlouva zanikne rovněž dosažením sjednané celkové ceny za předmět smlouvy dle čl. IV

odst. 9 této smlouvy.

XII. Ostatni ujednání

. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy

dle zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně

zavazuje při realizaci této smlouvy dodržovat legální zaměstnávání, férové a důstojné

pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se

budou na plnění předmětu této smlouvy podílet a případně další požadavky na

společenskou a environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a

jiných smluvních podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých

případných poddodavatelů.

Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů a podkladů, ať už uvedených

nebo neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této

smlouvy.

. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu

nezbytném pro ověření příslušné operace.

. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z této

smlouvy třetí osobě.

XIII. Závěrečná ustanovení

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

. Vnáležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh

výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

728



3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva vjakémkoliv

ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tim dotčena nebo ovlivněna

platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada

této smlouvy, které by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně

zhojena výkladem této smlouvy, který musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží

zhotovitel a dvě objednatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran,

účinnosti dnem zveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvni strany byly informovány, že tato smlouva může být zveřejněna na webových

stránkách objednatele a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

důvěrné ani za obchodni tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. Zhotovitel dále bere na

vědomí, že objednatel jakožto městská část je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat

informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě

byly v souladu s uvedeným zákonem poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 21 dne 23.4.2024

usnesením č. RMČ/45/0654/24.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

0 Příloha č. 1 Cenová nabidka zhotovitele ze dne 5.4.2024

. Příloha č. 2 mapový podklad

o Příloha č. 3 pojistná smlouva/pojistný certifikát

9. Smluvní strany prohlašuji, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla

sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, a toto stvrzují svými podpisy.

A“, '„

v..... ........ dne..:ši .íf'.:;'7';':Íž-í v........ dne.;:..-..;’.....:;. *

   
Městská část Praha 21 JS Stroje s.r.o.

Ing. Michal Hazdra, starosta Štěpán Lukeš, jednatel

828

 



Příloha č. 2 Výzvy k předložení nabídek na akci

Název zakázky:

Obchodní firma/jméno a příjmení uchazeče:

1Čo:03923207

„Péče o travnaté plochy — údržba zeleně 2024“

KRYCÍ LIST NABÍDKY

sídlo: U Továren 999/31, 102 00, Praha lO-Hostivař

„Péče o travnaté plochy — údržba zeleně 2024“

JS Stroje s.r.o.

Jméno a příjmení osob tvořících statutární orgán (u obchodní společnosti) a způsob jednání

jménem společnosti: Štěpán Lukeš, jednatel, Novotný Jaroslav, jednatel

Zápis vobchodním rejstříku (pokud je tam uchazeč zapsán): u Městského soudu, v Praze,

oddíl C, vložka 240056

Tel.:

E-mail:

 

Nabidka na realizaci zakázky:

“

 

 

 

 

 

 

 

     

Odhadovaná plocha Předpokládaný

Zóna pro údržbu zeleně (v počet sečí do Cena za 1 seč / zónu Cena za 1 seč/ zónu

m2) 31.10.2024 bez DPH s DPH

|. 12 500 39 375 47 643,75

II. 12 500 4 39 375 47 643,75

III- 12 500 4 39 375 47 643.75

lV- 6 500 4 20 475 24 774,75

V- 5 500 4 17 325 20 963.25

CELKEM 49 500 4 155 925 188 699,25

  



Příloha č. 2 Výzvy k předložení nabídek na akci

„Péče o travnaté plochy _ údržba zeleně 2024“

 

 

   

.,. . , „„ Cena za 1 šintování

, Cena za 1 smtovam (naprl ..,.. ., . , .

Odhadovana plocha ., . , . . „ (naprlc vsem: zonaml a

, ., „. . , vseml zonaml a na zaklade , _,

chodniku pro smtovam v , , ., na zaklade

odhadovane plochy chodniku) ,

m2 bez DPH odhadovane plochy

chodníků) s DPH

Šintování

chodníků

včetně

vhodného

postřiku 39 000 241 800 292 578  
 

Odhadovaný počet šintování — 2x (na začátku sezóny, na konci sezóny)

Uchazeč prohlašuje, že údaje Vkrycím listě odpovídají z jeho strany předloženému návrhu

smlouvy o dílo a že před podáním nabídky prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny

plnění. Uchazeč bere na vědomí, že odhadovaná plocha pro údržbu zeleně a šintování je

pouze přibližného charakteru a prohlašuje, že se s místem plnění seznámil a rozsah

prováděných prací je mu znám.

Uchazeč prohlašuje, že uvedená cena je konečná a nebude ji V průběhu prací zvyšovat.

5.4.2024

datum zpracování nabídky

 

Štěpán Lukeš, Jednatel

JS Stroje s.r.o.



JS stroje s.r.o. NABÍDKA č. 24N00004
 

IČ: 00240923

JS stroje s.r.o.
DIČ: 0200240923

U továren 999/31 „ , - .

Mestska cast Praha 21

102 00 Praha 10 Ing. Luboš Kubina
U staré cihelny 2879

130 00 Praha 3 Staroklanovická 260

190 16 Praha

— Tel.:

   

 

Nabídka č.. 24N00004

Forma úhrady:

Datum zápisu: 05.04.2024

Platno do: 09.06.2024

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Zóna I. 12 500 m2 3,15 39 375,00 21% 8 268,75 47 643,75

Zóna ||. 12 500 m2 3,15 39 375,00 21% 8 268,75 47 643,75

Zóna III. 12 500 m2 3,15 39 375,00 21% 8 268,75 47 643,75

Zéna IV. 6 500 m2 3,15 20 475,00 21% 4 299,75 24 774,75

Zéna V. 5 500 m2 3,15 17 325,00 21% 3 638,25 20 963,25

Součet položek 155 925,00 32 744,25 188 669,25

Zaokrouhlení , _ 0.75

CELKEM K UHRADE 188 670,00
 

Cena za 1 seč/zónu bez DPH Kč

Ekonomický a informační systém POHODA

  



JS stroje s.r.o. NABÍDKA č. 24N00003
 

IČ: 00240923

JS stroje s.r.o. DIČ: czoo240923

U “Vám" 999/31 Městská část Praha 21

102 00 Praha 10 U staré cihelny 2879 Ing. LUbOŠ Kubina

Staroklánovická 260

130 00 Praha 3
190 16 Praha

_ Tel.:

  
 

Nabídka č.. 24N00003

Forma úhrady:

Datum zápisu: 05.04.2024

Platno do: 09.06.2024

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

šintování chodníků včetně vhodného 39 000 m2 620 241 800,00 21% 50 778.00 292 578,00

postfiku

Součet položek , 241 800.00 50 778,00 292 578,00

CELKEM K UHRADĚ 292 578,00

cena za 1 šintování (napříč všemi zónami a na základě odhadované plochy bez DPH Kč)

 

Ekonomický a informační systém POHODA

 





V206

€*? (“li NEH/1L} „

550125103, PUJIHHM NA

POIISTNÁ SMLOUVA

Pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 4383097686

T
i
m

i
?

lll
lII

IIl
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

Ill
lIl

llI
IlI

Ill
lll

ll

SMLUVNÍSTRANY

Pojistitel

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen pojišťovna)

Pojišťovací zprostředkovatel

Samostatný zprostředkovatel (SZ)

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma

. PETRISK a.s.

lČO: 26706245

Adresa sídla — ulice: Michelská, číslo popisné: 1552

Obec — část obce: Praha 4, PSČ: 141 00

Správce pojistné smlouvy

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě PETRISK a.s., lČO: 26706245, Získatelské číslo: 941825008.

Pojistnik

Název 15 stroje s.ro.

lČO 03923207 g

Adresa U Továren 999/31,102 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA g

Plátce DPH ANO g

E-mail
E

Korespondenční adresa U továren 999/31, 102 00 Praha 102, ČESKÁ REPUBLIKA %

.h

Pojištěný o

Pojištěný je shodný s pojistnikem, pokud nenídále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

|. POIISTNÁ DOBA

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 27. 11. 2019 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy.

Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongací. Datum obnovy je stanoven na 27. 11. každého kalendářního roku.

Dohodou obou smluvních stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinností ode dne 27. 11. 2023 změna a od tohoto data je

platná tato verze pojistné smlouvy.

u. PŘEHLE) Pouštění

PER Nálev pojištění úgfitnlhngti Pojistně'

1 Živelní pojištění movitých věcí 27. 11. 2023 1 006 Kč

2 Pojištění movitých věci pro případ krádeže a loupeže 27.11. 2023 2 O11 Kč

3 Pojištění obecné odpovědnosti 27. 11. 2023 14 099 Kč

Celkové roční pojistné 17 116 Kč

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

A. POIIŠTĚNÍ MAJETKU

Pojištění majetku se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018 (dále jen

pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věci, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

Ujednává se, že pojistná plněnívyplacena' ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištěnív průběhu jednoho pojistného

roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro pojištění majetku omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného

nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

stigma 1 1 8

 

  

General: Česú poj'šioma a & Sp' *! '

211.13 1464 filer: skupiny Gewo ,.

III
Ill

IIl
lIl

lII
lll

lll
llI

IIl
lll

lll
lll

lll
lll

lIl
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

ll



š,: GENES/tm , v
„ r ) mm ( hledi/ti P()1151()\1{11\ Pojistná smlouva číslo 4383097686

Stav k datu 27,11. 2023

Kód produktu: MPM02 / 4

1. ŽIVELNÍ POIIŠTĚNÍmovnýcu vĚcí

S účinností k datu 27.11. 2023 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje jeho předchozí verze.

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP—P—O1/2018 (dále jen DPPMP-P).

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE

Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10 letech? NE

Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou? O

1.2. Předmět pojištění

Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm.a) až h) DPPMP-P, tj.:

— požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu;

— povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobití; sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových lavin; pád

stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu nebo námrazy, zemětřesení; voda vytékající z vodovodních zařízení

Ujednává se, že pojistné plnění za škodu vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojistné události

omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši 30 % ze součtu pojistných částek sjednaných pro jednotlivé položky a pojistné plnění

za pojištěnou věc nebo soubor věcí nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plnění sjednaný pro tuto věc nebo soubor věcí.

1.3. Spoluúčast

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5 000 Kč

Pro pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň se sjednává spoluúčast 10 %, min. však 5 000 Kč

Pol. . ., .. Pojistná ..

č. Specufikace predmětu pojištění částka v Kč* Pojistné

Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře a soubor cizích věcí movitých po právu

M01 užívaných, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 300 000 1 164 Kč

' je-Ii sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl, 15 bodu S VPPMO—P limitem plnění prvního rizika.

1.4. Pojistné

Roční pojistné celkem 1 164 Kč

Sleva za spoluúčast 10,00 %, tj. 116 Kč

Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 1 048 Kč

1.5. Místo pojištění

Poř.

č.

1 M01 U továren 999/31,102 00 Praha

Pol. č. Místo pojištění

1.6. Zvláštní ujednání

1.6.1. Aerodynamický třesk

Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojistným nebezpečím aerodynamický třesk. Aerodynamickým

třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) letícím letadlem.

1.6.2. Působení kouře

Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození působením kouře. Působením kouře se rozumí působení takového kouře,

který unikl náhle a neočekávaně z topného nebo varného zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo určené

otvory. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

1.6.3. Přepětí - nepřímý úder blesku

Ujednává se, že pro účely tohoto pojištění se za přímý úder blesku považuje i dočasné přepětí v elektrorozvodné nebo komunikační sítí,

k němuž došlo v důsledku působení blesku na tato vedení. Dále se ujednává, že souhrnným maximálním ročním limitem plnění z pojištění

movitých věcí a staveb sjednaných v této smlouvě je částka ve výši 100.000 Kč.

1.6.1.. Atmosférické srážky

Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do budovy a způsobily

poškození předmětu pojištěni. Atmosférickými srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového deště, z tajícího sněhu

nebo ledu. Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru nedostatečně

uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé v důsledku špatného technického stavu

budovy (např. chybějící neb poškozená střešní krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře, resp. jiná otvorová výplň) nebo na škody

vzniklé působením vlhkosti, hub a plísní nebo na škody vzniklé v souvislosti s tím, že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce

strana 2 z 8

 

  

 

  

 

vedeném ívléslským soudem v Pia]: sum,

€59 05 Brno vn.-u:..generaliceska cz

3.1: zapsaná \. obchodním rep”;

n 02m Kontaktw udaje P. 0. Box

 



  — “* (jemu—tm \ „
k mm ( Lak—\ P()TI~{IO\NA Pojistná smlouva číslo 4383097686

Stav k datu 27. 11. 2023

a také na škody vzniklé v důsledku zanedbané údržby pojištěné nemovitosti. Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech

pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou v úhrnu za pojištění movitých věcí a staveb sjednaných v této

smlouvě jsou omezena částkou 100.000,— Kč.

1.6.5. Pojištění na územíČeskě republiky

Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky, na kterých

pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 5% ze součtu

pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,-Kč.

1.6.6. Věci v automobilu

Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, 2 provozních důvodů převážen

automobilem, za místo pojištění se, odchylně od místa pojištění uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla

nacházejícího se na území České republiky. Ujednává se, že limit plněníz jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je

omezen částkou ve výši 200.000,- Kč.

1.6.7. Plnění bez odpočtu opotřebení

Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak

v případě znovupořízení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěnívyplatí pojistitel částku odpovídající přiměřeným nákladům na

znovupořízenív době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

1.6.8. Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 2 pism. ga DPPMP-P se pojištění vztahuje i na případy, kdy se jedná 0 pád

předmětu, který je součástí téhož souboru jako poškozený předmět pojištění.

Kód produktu: MPK02 / 5

2. POiIŠTĚNÍmom-rým věciPRO PŘÍPAD KRÁDEŽE NEBO LOUPEŽE

S účinností k datu 27. 11. 2023 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje jeho předchozí verze.

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P—01/2018 (dále jen DPPMP-P).

2.1. Odpovědi poiistníka na dotazy pojišťovny

Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován? NE

2.2. Předmět pojištění

Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. i) DPPMP-P, tj.:

— odcizené věcí krádeží vloupáním nebo loupeží

2.3. Spoluúčast

Pojištění se sjednává se spoluúčastí
5 000 Kč

Pol. . .. „ .... . . Pojistná ..č. Speclfikace predmetu pojisteni částka v Kč* Poustné

:! Soubor vlastnich strOju, zarizeni a inventare a soubor catch vea mowtych po pravu 300 000 1 683 Kč

užívaných, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu S VPPMOP limitem plnění prvniho rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí

Ujednává se, že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění sjednané v tomto pojištění.

Pojistné plnění za předmět pojištění nebo soubor nesmí současně přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tento předmět nebo

soubor,

pojistné nebezpečí “'“" MRP pojistné
v Kč

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení - článek 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 100 000 644 Kč

2.4. Pojistné

Roční pojistné celkem
2 327 Kč

Sleva za spoluúčast 10,00 %, tj.
233 Kč

Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení
2 095 Kč

strana 3 z 8

 General: Ce * "

('i', B 1454
   

  

„je mum/m \, obchodnim (E15 em Městským soudem v Haze sms.

* 026 Kontaktní May: P. O. BO ‘Brn; wan-.„genutahcuska.cg  



( E ENERAH

(VISK/Š p()jj_;,'j*0\\'33 Pojistná smlouva číslo 4383097686

* “ ' “ * ' Stavkdatu 27.11.2023

 

2.5. Místo pojištění

Poř.

č.

1 K01 U továren 999/31,102 00 Praha

Pol. č. Místo pojištění

2.6. Zvláštní ujednání

2.6.1. Věci v automobilu

Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, 2 provozm’ch důvodů převážen

automobilem, pak pro stupeň zabezpečení A1 uvedený v Tabulce č.1 DPPMP—P se uzamčeným mistem pojištění rozumí i vnitřní prostor

řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Předměty pojištění se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém prostoru tak, aby nebyly

zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, pojišťovna bude plnit pouze

v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištění je v tomto případě území České

republiky. Ostatní ujednání DPPMP-P zůstávají nezměněna.

2.6.2. Pojištění na území České republiky

Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěnítaké místa na území České republiky, na kterých

pojištěný na základě písemné smlouvy provádí objednanou činnost. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 5% ze součtu

pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,-Kč.

2.6.3. Plnění bez odpočtu opotřebení

Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak

v případě znovupořízení poškozeného nebo odcizeného předmětu pojištěnívyplatí pojistitel částku odpovídající přiměřeným nákladům

na znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

B. POJIŠTĚNÍODPOVĚDNOSTI

Toto pojištění se řídí zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, Sazebnikem administrativních poplatků,

Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018 (dále jen „VPPMO-P“) a ujednáními této

pojistné smlouvy.

Kód produktu: DPOOZ /1

3. POIIŠTĚNÍODPOVĚDNOSTI

3.1. Odpovědi pojistm'ka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů 2 podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištění a které jsou předmětem daně z příjmů,

popř. předpokládané příjmy v Kč 20 000 000

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? NE

jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami, radioaktivními látkami nebo otevřeným ohněm? ANO

jsou poskytovány služby holičské, kadeřnické, kosmetické, pedikúra, manikúra? NE

jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinami? NE

je s činností spojená práce ve výškách nad 5 m? ANO

je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování bez právní subjektivity nebo pracoviště

praktického vyučování? NE

je s činností spojeno odkládání věcí zákazníků při poskytování služby na místech, která nejsou trvale hlídána? NE

je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,

hostingové a související činnosti, webové portály? NE

3.2. Rozsah pojištění

3.2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví

nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:

— činnostmi vykonávanými na základě:

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku vydané/ho Městským úřadem v Černošicích, č.: , ze dne 24. 3. 2015

3.3. sjednaná připojištění

3.3.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením

hmotné věci (čisté finanční škody)

Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí

osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcenítéto osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věcí, kterou má

tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním

osobních údajů.

Strana A 1 8

 

';: ičjjiílíďu už:

.BOX 30:3 (*

    

    

n Más kým soudem v Praze 3915,
General: ČESKÁ pojistovna

5 Bfi’zc wav..generaliceskacz
„zn. B 1464 clorískupmy G». „ 1 A v

0



(iii NER/XLI

„ (THICK Pill jg“ )\ NA Pojistná smlouva číslo 4383097686

Stav k datu 27.11. 2023

 

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednáníje, že ke vzniku škody došlo na území ujednaném v pojistné

smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené

vadou výrobku. Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,

b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,

c) vzniklou při obchodovánís cennými papíry,

d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,

e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek,

zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,

g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,

h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu způsobenou

veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:

- nastalých v důsledku vady výrobku,

— nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,

— spočívajících v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat

o náklady vynaložené třetí osobou,

— nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo

vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

3.3.2. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech

Odchylně od ustanovení článku 21+ bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na

hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem

jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,

b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,

c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,

d) vzniklé na zvířatech,

e) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věcí.

3.3.3. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje

i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobností, která vznikla jinak, než při

ublížení na zdraví nebo usmrcení.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se

zpracováním osobních údajů.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;

b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění,

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.

3.1.. Zvláštní ujednání

3.1..1. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí

Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednáva':

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištěni nastala jak škodná událost, tak první projev první škody

plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela

neovladatelné, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností pojištěného uvedenou

v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.

Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se započalo

s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek,

látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických

směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů ke kterému došlo nebo dochází následkem škodné

události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik škody či újmy při

ublížení na zdraví nebo usmrcení fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného. jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3

VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady řízení o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného

vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním práva na náhradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu

pojistného plnění ujednaného pro tuto doložku.

3.4.2. Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost

pojištěného nahradit škodu či újmu:

Shana 5 : 8

 

 

General: Česká poušto—vna a s. Spar ‘ 6 Novéiviést'i 1”] 03 Pr ' i“ <“ ' —= ‘ * vr *“ '. '> 'r a: —. “ ~ ' ‘ suudenivPiaze Sp:5_

m. B 1464 člen skupin-,' Generali, zam
‘

“

\. italském reg „
vWállCQSkŠLL   



f * (jENER/UJ
m \ ", ' [ Šrí

Pojistná smlouva číslo
4383097686

, ( k M m i i()\ \\ samu,
27.11.2023

  

a) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně,
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, poškozením

nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobením ekologické újmy,

e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podminek pudy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory

nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví ža'dné fyzické nebo právnické osoby,
f) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně ž
g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí,

h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodná událost,
i) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo

nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pejištěného před vznikem škodné

událostí,

j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly nebo

neumožňoval,

3.4.3. l) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo nepřímo

krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení pouze nad

hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištěni.

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí)

má pojistník, pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f) VPPMO-P, je pojistník, pojištěný povinen

splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný

nebezpečí sankce uvedené v článku S bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka který bude přizván

k provádění prací na odstraňování následku skodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný

neučinía pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 100.000,-Kč.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastíve výš 2500 Kč.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění 2 pojišteni odpovědnosti pri

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za predpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc

z povolání.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000 Kč.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2500 Kč.

3.4.5. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává

spoluúčast ve výši 500 Kč.

3.5.6. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobené

vadným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA a Kanady, pokud pojistník nebo pojištěný v době uvedení výrobku na

trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednání se použije pouze v případě, že výrobek vyvezl spotřebitel mimo rámec své

podnikatelské činnosti.

' ,

3.4.7. Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahu se neuplatni vyluka z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bodu 8 písm.a),

b) VPPMO—P. Pojištěnív rozsahu tohoto ujednání se sjednává se sublimitem pojistného plněníve výši 1.000.000,- Kč.3.5. Přehled sjednaných pojistných nebezpečí

Limit/sublimitPojistné nebezpečí
pojistného Spoluúčast Územní rozsah
plnění v Kč

Základní rozsah

5 000 000
5 000 Česká republika

Doložka V70 Čisté finanční škody

100 000
5 000 Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané

100 000
5 000

Česká republika
Doložka V112 Nemajetková újma

500 000
5 000 Česká republika

strana 6 z 8

  

  

  

DlČ Cz

si_cpm teceneni NASS pod

   

sos.
„ ona OS B'nc; '„genefeliceskasz

  



gnwamm
_šš _, n E ( F3151 P(lllŠTOYNA

Pojistná smlouva číslo
4383097686Stav k datu

27. 11. 2023

3.6. Pojistné

Roční pojistné celkem

29 372 Kč

Obchodní sleva 50,00 %, tj.

14 686 Kč

Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení

14 686 Kč
IV. INFORMACE K POIISI'NÉMU

Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v1 splátce. Pojistné je splatné vždy k 27. 11. každého kalendářního roku. Pojistné je

odem.
hrazeno bankovním přev

V.

1.

  

 

n“, B 1164

Číslo účtu

Variabilní symbol

 

SPOLEČNÁ A zÁvĚnečNÁ UjEDNÁNÍ
Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základe zmocnění uděluje pojistnik souhlasy uvedené v tomto odstavci rov "

acz o:
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se

 

. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy da'le potvrzuje, že:pojišťovně / pojišťovacímu zprostredkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdelil všechny své pojistné cíle, potreby

v
.. .

... !

. Pojistník bere na vědomí, že odstoupí-li od pojistné smlouvy, nahradi mu pojišťovna do jednoho měsíce ode dne, kdy se odstoupení

stane účinným, zaplacené pojistné snížené o to, co již případně z pojištění plnila; odstoupila-li od pojistné smlouvy pojišťovna, má

právo započíst si i náklady spojené se vznikem a správou pojištění. Odstoupi—li pojišťovna od pojistné smlouvy a získal-li již pojistník,

pojištěný nebo oprávněná osoba pojistné plnění, nahradí v téže lhůtě pojišťovně to, co ze zaplaceného pojistného plnění přesahuje

zaplacené pojistné

. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od

pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k

tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy, nebo také v případě, že je pojistník v pozici spotřebitelem, ode dne, kdy mu

byly sděleny údaje podle § 1843 až § 1845 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, pokud k tomuto sdělení dojde po uzavření

pojistné smlouvy Poskytla-li pojišťovna pojistníkovi, který je spotrebitelem, klamavý udaj, má pojistník právo odstoupit od pojistné

smlouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V techto případech vrátí pojišťovna pojistnikoví bez

zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane ucmným, zaplacené pojistné; přitom má právo

odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo—li vsak pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník,

popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.Pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování

Generali Ceská pojišťovna a.s., P. 0. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti©generalíceska.cz. Nedohodne-li se

pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřiZUjí písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti,

s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svojí stížnost, muze se obrátit na kancelář ombudsmana

Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 www.cnb.cz).
. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu

(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen

bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit,

aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství

pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; 0 bonifikací za škodní průběh; o obratu klienta, ze

kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/

bonusu. Nezajistí—li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode

dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně

strana 7 z 8

 

     
    

  

 

.s js.

. a 1, lc , skup ny gunman Janeane italském leglšifu povšiovacšch sk.., :,



  
(5 ENERAH

, (vir—M P(liiš'i'owt
Potsrnásm'ouvačfS'o

“83097686

„„ „, „ ,. , * "
Stavkdatu

27.112023

POjist ne

přílohy č. 1 k za' onu č. 277/2009 Sb, o pojišťovnictví,
ve znění pozdějších

předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených
limitu:

— čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),— úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),— průměrný roční stav zaměstnanců
min. 250.

10. Dokumenty k pojistné smlouvě:

Předsmluvní dokumenty:

- Informační dokument o pojistném produktu
— Předsmluvní informace

Pojistnik potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné

smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

recetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určitě,

srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodnych podmínek,

Vl. PŘÍLOHA

Součástí pojistné smlouvy jsou přilohy:
— Údaje z veřejné části Živnostenskéhorejstříku

Pojistná smlouva uzavřena v

dne
'“

v
hodin

minut

15 stroje s.r.o.

Lenka Kumstátová

941704646   

   

  

f=" (thEiMLI „
Šla1553- ( irská HMISMM
Generali Ceská ""

' .!
\
   

  

 

  

  

Podpis (

Podpis zástupce Generali České pojiš
oprávněného k uzavření této pojistné smlouvy

44255 ýzýžžž/

Mao/922:4

jméno, příjmenía funkce osoby oprávněné k podpisupojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

strana 5 z 8

je zapsana ,

ó Koníakšni

   

  

 

   

  es )o \ .: s. a 7

_ '
l .

. -tzn B 1154 člen skupiny Generali, zaps

‘ )

   



cENEng Li „

_: (tEskA 1’)().H.~:1‘0\\A

 

 

__ Pojistnáýsrnlouva č. 438309768?

Kód produktu MN

Pojistný rok od 27. 11. 2023 do 26. 11. 2024

IČO 03923207
 

Vyúčtování pojistného

u pojistné smlouvy č. 4383097686 k datu 27.

V218

S-VRAVO4/N

9
9
0
L
O
L
O
L
G
B
B
O
L

lll
lll

lll
lll

lI|
lI|

lll
lll

lll
lll

lll
lll

ll|
l||

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll
lll

lll

JS stroje s.r.o. 8

U továren 999/31 5

102 00 PRAHA 102 %

CESKA REPUBLIKA Š

%
>

Praha 13. 9. 2023

1 1 . 2023

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné

smlouvy k výše uvedenému datu aje také podkladem k zaplacení pojistného za aktuálni pojistný rok. Zádáme Vás

o včasné zaplacení pojistného podle termínů uvedených v Tabulce 2.

1....

"Ž__l \, , „v V ,

fig} Přehled aktivních a ukoncenych p0jisteni

Tabulka 1a — Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace

o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by

pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání

pojištění v pojistném období a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

 

Tabulka 1a — Přehled aktivních pojištění

 

 

Pořadové : Sleva za Slevařa „ ,' Aktuální„, I „ , o pocet v Rocm .. ,oislo Rocm zpusob , Sleva za .. , pejistne

o"št“n' Na ev o'i"tění o'ist é 'h d splatek r "ště ost) poustne ro
pie}- ' 2 p JS p 11, 3 „„lijíy úhrady p Om“ "„  Cdkem „SŽ ,. t,— řqu;._....';_, v “C pupaulctlí) pojistného V KC V KČ pOjl ny

smlouve v Kc „ rok v Kc„v
v Kc—

1 _ Pojištění 14 686,00: 0,003 0,00 -587,44j 14 099 14 099

% odpovědnosti : '

* podnikatele _ * l

4 lŽivelní pojištění ' 1 047,601 0,00; 0,00 «11,90; 1 006; 1 006

! movitých věcí \ : j 3

5 ?Pojištění movitých 2 094,30; 0,001 0,00 -83,77f 2 011 , 2 011

švěcí pro případ * ' l

krádeže a loupeže ; s. 1 Í :

Celkem v Kč _ 17'_ 827,90 0,00 _ 0,001; -713,117 1711621 17116

Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč j 17 116  
 ' Způsobem úhradyje zvolená metoda zaplacení pojistného (např. převodem z účtu).

? Sleva za propojištěnost — výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě.

Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč.

Tabulka 1b — Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce ukončena.

 

16 Nowl—Jlostn 110 00 Praha! 1C0 Ai I"‘.:C7599031275

tlv-RSS pod číslem 0

 

Generali CeSl—(É po, síc/na as Spali:

za 8 Ned file-1skbp'ynyGeremh zapsan-3 italskem registru pejišt'evazizh skupin '

 

    jů Iapsravcnmodnm@131qu \eden

26 Korimktm udaje P. O. BOX (10; Bú? U:) Brno _ enerállceskacz

 

» * 2m, spis.



Tabulka lb ~~ Přehled ukončených pojištěni

 

 

[ Pořadové Pojistné

číslo I Roční za dobu

pojištění “ Název pojištění pojistné trvání

i v pojistné __ v Kč pojištění

“ smšouvě v Kč

l
{Cemenvaé ' ' o  
 

 

Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Splátky pojistného musíte zaplatit v částkách a termínech uvedených v Tabulce č. 2. Plat'te prosím na stanovený

účet a uveďte správný variabilní symbol, který najdete v části Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2

 

Výše splátky pojistného v Kč

Datum splatnosti

 

 

Stav před provedenou změnou Aktuální stav

27.11.2023 14642 17116

Celkem v Kč 14 642 17116  
 

  

[

(Š Zpusob Úhrady pojistného

 

Čemúeu

Variabilní symbol

 

 

/\

\;;3 Máte dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz/chat.

Dne 13. 9. 2023

 

Eva Skalníková

senior manažer správy neživotni'ho pojištěni



V163

(1193111111111

„Š 1715:5101; Pon—ším *th Ě

Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, |čo: 452 72 956, DIČ: 02099001273, je zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru

pojišťovacích skupin, vedeném lVASS, pod číslem 026 (dále npojiét'ovna“)

 

E
Z
O
L
O
L
V
O
O
B
G
O
L

Pojištění podnikatele a právnických osob

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4383097686

II
II
ml
mu
Il
ll
ifi
il
fli
il
fif
ifi
ii
fifi
nl
lm
um
ll
lu
lu
mm
ul
mu
n

„Q) Pojistník

Název firmy * JS stroje s.r.o.

Adresa U Továren 999/31, 102 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA

IČO 03923207

ork?

wm

„gf/„r Pojištění podnikatele a právnických osob

Pojištění majetku

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost Pojistná nebezpečí

Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události

v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina

spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění. vzniku pojistné události.

  u,; 5' «‘1J") “U:“  

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku

a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP—P-01/2018.

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistnársmlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku

a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí — odcizení DPPMP—P-01/2018.

Pojištění odpovědnosti

Pojistná událost Pojistná nebezpečí

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události

škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina

podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojištovny vzniku pojistné události.

poskytnout pojistné plnění.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Podmínky, rozsah pojištění'a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku

a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018.

 

 

Pojištění v základním rozsahu se sjednán/as limitem pojistného plnění ' ' 5 000000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

„Pojištěnívrzákladním rozsahu se sjednává se spoluúčastí „ _ , „ , _ , , _ , _ _? 5000 Kč

strana 1 : ?

  

  

12p0jisi'o—*'1a a,..s Spalrra 75’ ‘8 Novo Me

* 1 „x Ger exilu longu „, v italskern veg“, „,
  

_ amo \'J'JJW,QČFBFLÚVCBSKLKLZ
  

_ “;lšslskym soudem v Pierre. spis.



 

“ Počátek a doba pojištěni

Pojištění se sjednává na dobu od 27. 11. 2023 do 26. 11. 2024.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 27. 11. 2023

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

 

Milan Slavíček

ředitel správy pojištění

shani: ? 7 ?


